



MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA/CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO.
 Pregão Presencial Nº 01.038 / 2018 - PP
 Data e Hora de Abertura: 27 de junho de 2018 as 9:00hs

RAZÃO SOCIAL: MAXI COMÉRCIO DE ARTEFATOS PLÁSTICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -ME
 I.E.: 06.378.732-6 CNPJ: 10.761.866/0001-79
 ENDEREÇO: AV. HERÁCLITO GRAÇA, Nº 144 SALA 13 CENTRO FORTALEZA-CEARA
 TEL.: 85 - 3110.1034 / 88 9 9705 7081 E-mail: maxilicit@gmail.com
 CONTA: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1369-2, CONTA CORRENTE: 39596-X

OBJETO: Aquisição de fardamento para atender as necessidades dos agentes do departamento municipal de trânsito - Demutran.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET NA COR AMARELA COM FORRO PRETO COM LOGOMARCA DO DEMUTRAN NA MANGA DIREITA E BRASÃO DA PREFEITURA NA MANGA ESQUERDA BORDADOS; IDENTIFICAÇÃO DO DEMUTRAN E SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS PINTADOS NAS COSTAS; NOME DO SERVIDOR E TIPO SANGÜINEO PINTADO OU BORDADO NA FRENTE	Jarreel	und	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
					quarenta e seis reais	trezentos e sessenta e oito reais
2	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET NA COR AMARELA COM FORRO PRETO COM LOGOMARCA DO DEMUTRAN NA MANGA DIREITA E BRASÃO DA PREFEITURA NA MANGA ESQUERDA BORDADOS; IDENTIFICAÇÃO DO DEMUTRAN E SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS PINTADOS NAS COSTAS; NOME DO SERVIDOR E TIPO SANGÜINEO PINTADO OU BORDADO NA FRENTE	Jarreel	und	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
					cinquenta e quatro reais	duzentos e dezesseis reais
3	CAMISA MALHA MANGA CURTA (GOLA CARECA). NA COR BRANCA, LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO 120 COM ALTA RESISTÊNCIA, BORDADO NAS COSTAS (AGENTE DE TRÂNSITO EM DESTAQUE) E O NOME DA SECRETARIA NA COR PRETA GANDOLA MANGA LONGA COM FAIXA REFLETIVA. MATÉRIA PRIMA: TECIDO EM STILL FILL. COMPOSIÇÃO (67% POLIESTER + 33% ALGODÃO), NA COR AMARELO LIMÃO. FAIXA REFLETIVA: NYLON LARGURA 5CM, COM UMA FAIXAS NAS MANGAS E UMA NAS COSTAS. LARGURA 5CM BOTÃO NA COR PRETA. UNHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO N 50 COM ALTA RESISTÊNCIA. BORDADO: ETIQUETA BORDADA COMPUTADORIZADA EM ALTA DEFINIÇÃO COM UNHA MERCERIZADA MANGA DIREITA SÍMBOLO DO DEMUTRAN, MANGA ESQUERDA BRASÃO DO MUNICÍPIO, FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO NOME E TIPO SANGÜINIO DO AGENTE. OBS: TECIDO QUE CONTENHA TINGIMENTO EM PROCESSO APROPRIADO PARA ROUPAS PROFISSIONAIS COM MAIOR RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO REPELÊNCIA A AGENTES QUÍMICOS, ÁGUA, ÓLEO E PROTEÇÃO ANTI- MOSQUITO.	Jarreel	und	35	R\$ 24,00	R\$ 840,00
					vinte e quatro reais	oitocentos e quarenta reais
4	BONÉ. MATÉRIA PRIMA: TECIDO RIP SOP COMPOSIÇÃO (67% POLIESTER 33% ALGODÃO NA COR BRANCA , UNHA MAGNA 100% POLIESTER, TITULO N 50 COM ALTA RESISTÊNCIA BORDADO: ETIQUETA BORDADA COMPUTADORIZADA EM ALTA DEFINIÇÃO COM UNHA MERCERIZADA, FRENTE: TRÂNSITO. OBS: TECIDO CONTEM TINGIMENTO EM PROCESSO APROPRIADO PARA ROUPAS PROFISSIONAIS COM MAIOR RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO.	Jarreel	und	28	R\$ 26,00	R\$ 728,00
					vinte e seis reais	setecentos e vinte e oito reais
5	CALÇA BOLSO CARGO COM FAIXA REFLETIVA. MATÉRIA PRIMA: TECIDO DE RIP STOP. COMPOSIÇÃO: (67% POLIESTER 33% ALGODÃO), NA COR PRETA. FAIXA REFLETIVA: NYLON 5 CM LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO N9 50 COM ALTA RESISTÊNCIA. OBS: TECIDO CONTEM TINGIMENTO EM PROCESSO APROPRIADO PARA ROUPAS PROFISSIONAIS COM MAIOR RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO. REPELENCIA A AGENTES QUÍMICOS, ÁGUA E ÓLEO.	Jarreel	und	28	R\$ 82,00	R\$ 2.296,00
					oitenta e dois reais	dois mil, duzentos e noventa e seis reais

6



MAXI ART PLAST
 CNPJ. 10.761.866/0001-79
 IE. 06.378.732-6
 AV. HERÁCLITO GRAÇA Nº 144 SLA 13
 BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
 FORTALEZA-CE
 TEL. (085) 3110.1034
 EMAIL. maxilicit@gmail.com

6	GANDOLA MANGA LONGA COM FAIXA REFLETIVA. MATÉRIA PRIMA: TECIDO EM STILL FILL. COMPOSIÇÃO (67% POLIESTER + 33% ALGODÃO), NA COR AMARELO LIMÃO. FAIXA REFLETIVA: NYLON LARGURA 5CM, COM UMA FAIXAS NAS MANGAS E UMA NAS COSTAS. LARGURA 5CM BOTÃO NA COR PRETA. LINHA MAGNA 100% POLIESTER TITULO N 50 COM ALTA RESISTÊNCIA. BORDADO: ETIQUETA BORDADA COMPUTADORIZADA EM ALTA DEFINIÇÃO COM UNHA MERCERIZADA MANGA DIREITA SÍMBOLO DO DEMUTRAN, MANGA ESQUERDA BRASÃO DO MUNICÍPIO, FRENTE SOBRE BOLSO ESQUERDO NOME E TIPO SANGUÍNO DO AGENTE. OBS: TECIDO QUE CONTENHA TINGIMENTO EM PROCESSO APROPRIADO PARA ROUPAS PROFISSIONAIS COM MAIOR RESISTÊNCIA AO DESBOTAMENTO REPELÊNCIA A AGENTES QUÍMICOS, ÁGUA, ÓLEO E PROTEÇÃO ANTI-MOSQUITO	Jarreel	und	28	R\$ 104,00	R\$ 2.912,00
					cento e quatro reais	dois mil, novecentos e doze reais
7	COLETE DE PROTEÇÃO DE ALTA VISIBILIDADE CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COMBINADO RETRORREFLETIVO EM CONJUNTO COM MATERIAL FLUORESCENTE - MATERIAL REPELENTE A ÁGUA, FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER, POSSUI FAIXAS REFLETIVAS EM X NAS COSTAS E DUPLO H NA PARTE FRONTAL, INDICADO PARA TRABALHOS QUE NECESSITAM DE VISIBILIDADE TANTO NO USO DIURNO COMO NO USO NOTURNO NORMATIZADO NA NORMA NBR15292	Jarreel	und	21	R\$ 25,00	R\$ 525,00
					vinte e cinco reais	quinhentos e vinte e cinco reais
8	JAQUETA IMPERMEÁVEL NA COR PRETA MANGA LONGA COM FAIXAR REFLETIVAS FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER CONTENDO NA MANGA DIREITA A LOGO DO DEMUTRAN E MANGA ESQUERDA O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS COSTA O NOME TRANSITO NA COR BRANCA	Jarreel	und	7	R\$ 340,00 345,00	R\$ 2.380,00
					trezentos e quarenta reais	dois mil, trezentos e oitenta reais
10	TÁTICO REGULÁVEL COM TRAVA NA COR BRANCA	Gplast	und	21	R\$ 65,00	R\$ 1.365,00
					sessenta e cinco reais	mil trezentos e sessenta e cinco reais
11	BORNAL DE PERNA NA COR BRANCA	Gplast	und	21	R\$ 63,00	R\$ 1.323,00
					sessenta e três reais	mil trezentos e vinte e três reais
12	FIEL NA COR BRANCA	Gplast	und	21	R\$ 26,00	R\$ 546,00
					vinte e seis reais	quinhentos e quarenta e seis reais
13	CAPACETES ARTICULADOS TAMNHO 60 NA COR BRANCA	Pro Tork	und	7	R\$ 335,00	R\$ 2.345,00
					trezentos e trinta e cinco reais	dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
14	PAR LUVVA TÁTICA DE COMBATE SUPER LEVE E FLEXÍVEL. LUVVA COM DEDOS INTEIROS PARA MAIOR PROTEÇÃO COM CINTA COM VELCRO PARA AJUSTE NOS PUNHOS E NA PARTE SUPERIOR	Gplast	par	7	R\$ 46,00	R\$ 322,00
					quarenta e seis reais	trezentos e vinte e dois reais
15	PAR DE COTOVELEIRAS CASCO FABRICADO EM ABS DE ALTO IMPACTO. CONFECCIONADA EM NYLON REGULAGEM POR MEIO DE ELÁSTICO E VELCRO. TAMANHO ÚNICO	Gplast	par	7	R\$ 77,00	R\$ 539,00
					setenta e sete reais	quinhentos e trinta e nove reais
16	PAR DE JOELHEIRAS. CASCO FABRICADO EM ABS DE ALTO IMPACTO. CONFECCIONADA EM NYLON REGULAGEM POR MEIO DE ELÁSTICO E VELCRO. TAMANHO ÚNICO	Gplast	par	7	R\$ 160,00	R\$ 1.120,00
					cento e sessenta reais	mil cento e vinte reais
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 17.825,00
dezesete mil, oitocentos e vinte e cinco reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 17.825,00
dezesete mil, oitocentos e vinte e cinco reais						
						17.860,00

N



MAXI ART PLAST
CNPJ. 10.761.866/0001-79
IE. 06.378.732-6
AV. HERÁCLITO GRAÇA N° 144 SLA 13
BAIRRO: CENTRO - CEP. 60.140-060
FORTALEZA-CE
TEL. (085) 3110.1034
EMAIL. maxilicit@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias, a partir de sua apresentação.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento da requisição formalizada por setor competente.

GARANTIA DOS PRODUTOS: Conforme Edital e seus Anexos.

A Empresa Maxi Comércio de Artefatos Plásticos e Construções Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.761.866/0001-79, **Declara**, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

A Empresa Maxi Comércio de Artefatos Plásticos e Construções Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.761.866/0001-79, **Declara**, que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Declaração para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal fornecimento de mão de obra especializada e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Livio César de Oliveira Araujo
Representante Legal.

RG: 2004002046729 SSP-CE / CPF: 645.952.503 - 04

Fortaleza-CE, 28 de junho de 2018